

T.C.
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI
Eğitim Programları ve Öğretimi Tezli Yüksek Lisans Programı

(TEZİ DEVAM EDEN ÖĞRENCİLER)

S.NO	YAZARIN ADI SOYADI	ANABİLİM DALI	PROGRAMI	DANIŞMANI	TEZİN ADI
1	Caner BAĞ	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Şule AY	Düzce ilinde okul öncesi alanında görev yapan öğretmenlerin Hizmetiçi eğitim gereksinimleri.
2	Betül DEVREZ	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç. Dr. Filiz Evran ACAR	Günümüzde değerler eğitimine olan ihtiyaç konusunda öğretmen ve veli görüşleri.
3	Neslihan DAĞDEVİREN	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd. Doç. Dr. Filiz Evran ACAR	Sınıf Öğretmelerinin Öğrencilerin Araştırma Becerilerini Geliştirmeye Yönelik Bir Çalışma.
4	Sezin ÇATANA KULELİ	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Şule AY	Sosyal Bilgiler Dersinde Öğrenme Stratejileri ve Akademik Başarı.
5	Elmas KORKMAZ	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Şule AY	Proje Tabanlı Öğrenmenin Fen ve Teknoloji Dersinde Akademik Başarı, Tutum ve Öğrenci Güdüsüne Etkisi.
6	Esrin PALAS BOZKURT	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd. Doç. Dr. Filiz Evran ACAR	Uzaktan Eğitimde Sosyal-Duygusal-Değersel Konular
7	Eşref TARKU	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd. Doç. Dr. Filiz Evran ACAR	Öğretim Elemanlarının Sınıf İçi İletişim Süreci
8	Rıdvan ÇALIŞIR	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Şule AY	Türkçe Dersinde Kelime Öğretimi Üzerine Deneysel Bir Çalışma
9	Hatice EMİROĞLU	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Şule AY	Eleştirel Okuma Öğretiminin Eleştirel Okuma ve Tutuma Etkisi
10	Taner BULUT	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Doç. Dr. Abdurrahman KILIÇ	Matematik Öğretim Programındaki Temel Becerilerin Ders ve Öğrenci Çalışma Kitaplarında Yer Alma Düzeyleri
11	Sedanur SAKA	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Doç. Dr. Abdurrahman KILIÇ	Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile Fen ve Teknoloji Dersi Öğretim Programlarındaki Ortak Değerlerin Ders

					Kitaplarında Yer Alma Durumları
12	Yasin KURU	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Doç. Dr. Abdurrahman KILIÇ	İlköğretim Sekizinci Sınıf Matematik Dersinde Öğrencilerin Karşılaştıkları Öğrenme Güçlükleri.
13	Gamze ÖZDİL	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Doç. Dr. Abdurrahman KILIÇ	İlköğretim Matematik Dersi Programındaki Alan Becerilerinin Sınıf İçi Etkinliklerde Kullanılma Düzeyleri.
14	Aslı DOĞAN	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Engin ASLANARGUN	Mesleki ve Teknik Eğitimde Öğretim Modüllerinin İş Hayatına Uygunluğunun Değerlendirilmesi.
15	Utku DEMİRALAY	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd. Doç. Dr. Filiz Evran ACAR	2012-2013 Eğitim Öğretim Yılında İlkokul 1. Sınıflarda Uygulanmaya Başlanan “Uyum ve Hazırlık Çalışmaları”nın Öğretmen Görüşlerine Göre Değerlendirilmesi
16	Yalçın YALÇIN	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Engin ASLANARGUN	Eğitimin Sosyal Eşitsizliği Gidermedeki Rolü
17	Sinan BOZKURT	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Engin ASLANARGUN	Okul Müdürlerinin Sergilediği Öğretimsel Liderlik Davranışları: Düzce Örneği
18	Burcu ÖZAKÇA	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Engin ASLANARGUN	İlköğretim II. Kademe Fen ve Teknoloji Dersinde Verilen Performans ve Proje Ödevlerinin Değerlendirilmesi
19	Selim YAVUZ	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Engin ASLANARGUN	Öğretim Programlarında Okul Aile İşbirliğini Sağlamaya Yönelik Etkinlikler : Düzce Aile Öğretmenliği Projesinin Değerlendirilmesi
20	Güray GÜNEY	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd. Doç. Dr. Filiz Evran ACAR	Trabzon İli İlkokul ve Ortaokul Öğretmenlerinin Öğretim Süresince Bilişim Teknolojilerinden Yararlanma Durumları
21	Eyüp EKİNCİ	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd. Doç. Dr. Filiz Evran ACAR	Sınıf Öğretmenlerinin Mesleki Gelişime İlişkin Görüşleri
22	Öznur ÇELİK	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Engin ASLANARGUN	Türkiye’de Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında Yapılmış Yüksek Lisans Tezlerinin Tematik ve Metodolojik Açından İncelenmesi
23	Burcu İSBİR	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Şule AY	Yaratıcı Dramanın Yaratıcı Yazmaya Etkisi
24	Ertuğ KIYASOĞLU	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Yrd.Doç.Dr. Şule AY	Yaratıcı Problem Çözme Eğitiminin Yaratıcı Düşünme Üzerine Etkileri